1.Pielikums
Personu ar invaliditati Nevalstisko organizaciju Konsultativas padomes
sédes protokolam Nr.3/2021
Personu ar invaliditati Nevalstisko organiziciju Konsultativas padomes 50.sédes klatienes dalibnieku registracijas lapa 2021.gada

24.septembri
NP. VARDS UZVARDS ORGANIZACIJA TALRUNIS E-PASTS PARAK!
K.
: 9 Viestura Kleinbergs | Rigas domes Socialo jautajumu komitejas priek3séd@tajs 67026343 | Viesturs.kleinbergs@riga.lv
(no 12.11.2020.)
2, Dzintra Geka-Vaska | Rigas domes deputats — partija “Jauna Vienotiba” 29273016 | dzintra.geka-vaska@riga.lv
(no 12.11.2020.)
3. Andrejs Kameneckis | Rigas domes deputats — SDSP “SASKANA”™ “29450981 | andrejs.kameneckis@riga.lv
(no 23.01.2019.)
4. Jurgis Klotins Rigas domes deputate — Nacionala apvieniba “Visu Latvijai”- | 29182954 | Jurgis.klotins@riga.lv
(no 12.11.2020.) “Tévzemei un Brivibai/LNNK" un Latvijas Regionu .
apvieniba
3. Ieva Brante Rigas domes deputate — Nacionala apvieniba “Visu Latvijai”- | “26031999 | ieva.brante@riga.lv.
(no 12.11.2020.) “Tévzemei un Brivibai/LNNK” un Latvijas Regionu
apvieniba
6. Raimonds Rubiks Rigas domes deputats — SDSP “SASKANA 29613018 | Raimonds.rubiks@riga.lv
(no 12.11.2020.)
7. Ainars Bastiks Rigas domes deputats — partija “Gods kalpot Rigai” *29473611 | Ainars.bastiks@riga.lv
(no 12.11.2020.)
8. Riita Mezavilka Rigas domes deputats — partija “Attistibai/ 67026058
(no 12.11.2020.) Par!,PROGRESIVIE”
9. Vladimirs Buzajevs Rigas domes deputats — partija “Latvijas Krievu savieniba” 26466510 | vladimirs.buzaevs@riga.lv
(no 12.11.2020.)
10. | Linda Ozola Rigas domes deputats — partija “Jauna konservativa partija” | “29172763 | Linda.ozola@riga.lv
(no 12.11.2020.)
11. | Iréna Kondrate Rigas domes Labklajibas departamenta direktore 67105150 | irena.kondrate@riga.lv
12. | Martin§ Moors / Rigas domes Labklajibas departamenta Socialas parvaldes 67105177 | Martins.Moors@riga.lv. ¢
Ruta Klimkane priek8nieks/ vietniece
13. | Inara Satkovska Nodibinajums ,,Fonds ,,Jiinijs™”’ 25914524 | Inara.satkovska@gmail.com
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14. | Daiga Dadzite Latvijas asociacija cilvékiem ar kustibu trauc€jumiem 29462443 | pontes@inbox.lv
»PONTES” \\\
15. | Ilze Kenne Biedriba “Latvijas bérniem ar kustibu traucéjumiem” 29460606 | ilzekenne@e-apollo.lv A7 .
16. | Ivars Balodis ,Invalidu un vinu draugu apvieniba APEIRONS” 29452606 | ivars@apeirons.lv 17
17. | Gunta Anca/ »Latvijas Cilvéku ar Tpaam vajadzibdm sadarbibas 29411488 | sustento(@sustento.lv
Laimdota Sviklina organizacija SUSTENTO” =
18. | Tamara Vahlina Nodibindjums ,.Fonds ,.Kopa” 26154081 | fonds.kopa@gmail.com
19. | Ivars Velks Biedriba ,,Velku biedriba” 26555205 | velki@velki.lv
20. | Maris Gravis Biedriba ,.Rigas pilsétas ,.Riipju bérns” 29526888 | maris.gravis@rupjuberns.lv
21. | Melanija Grunddteina |Biedriba ,,Svétd Jana palidziba” 29414710 | svip@apollo.lv
22. | Guntis Mactukans Rigas invalidu biedriba ,,MoZzums” 29705671 | Invalid.biedr.mozums@jinbo
7471189 x.lv
23. |Ieva Laine Biedriba ,,Latvijas Sievie$u invalidu asociacija ,,Aspazija”™” 29406655 | Aspazija@aspazija.lv
(no 12.11.2020.)
24. | Svetlana Sproge Latvijas Neredzigo biedriba 26349221 | svetasproge@inbox.lv
25. | Ivars Kalnins Latvijas Nedzirdigo savieniba 26869512 | ivars.kalnins@Ins.lv
(no 12.11.2020.) (sms)
26. | Andra Greitane Biedriba ,.,Rehabilitacijas centrs ,,Mé&s esam lidzas™” 29514536 | rehab@inbox.lv ¢
27. | Valda Ozolina Biedriba ,,Latvijas Samarie$u apvieniba” 29264584 | valda.ozolina@samariesi.|
v A
28. | Uldis Saukuma Biedriba ,Latvijas Sarkanais Krusts” 67212775 | uldis.saukums@redcross.lv{’
27600471 dl
29. | Arianda [ ebedeva Invalidu biedriba ,,Aplis” 26377008 | arianda.l@inbox.lv
30. | Marina Kuznecova Biedriba ,,Vigor” 26534543 | kuznecovamarinap@mail.ru
31. | Ilze Petrovska Biedriba ,.B&rnu paliativas apriipes biedriba™” 29342502 | ilze75@inbox.lv
32. | Valérijs Rakovs Biedriba ,Motus vita” Motus.vita@inbox.lv
33. | P&teris Vanags Rigas Latgales priek3pilsétas invalidu biedriba 67134010 | peterisvanags@inbox.lv
26834500
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34 | Kitija Janele Biedriba ,,Dzivibas koks” 26895735 | kitijajanele@gmail.com
35 Inga Skestere Biedriba ,,Latvijas kustiba par neatkarigu dzivi” 26176901 | inga.skestere@lkndz.lv i
36 Norberts Snarskis Biedriba ,,PINS™ maltalat@parks.lv
37. | Martin§ Karnitis Latvijas Muguras smadzenu bojajumu biedribas valdes 26397796 | martins@Ilmsbb.lv
loceklis

38. | Olafs Slatins Latvijas Vajdzirdigo atbalsta asociacijas ,,Sadzirdi.lv.” valdes | 29437192 | olafs@tradeclub.lv

(no 23.01.2019.) priek8$sédétajs
40. | Jana Kriimina ,Latvijas spina bifida un hidrocefilijas biedriba” valdes 26424265 | spinabh@gmail.com

locekle .

41. | Liga Kikute (no Rigas vijredzigo un neredzigo biedribas “Redzi mani” valdes | 29123784 | ligax@inbox.lv Ay

13.09. 2017.) priek§sédétaja -
42. | Santa Survila Latvijas Miopatijas asociacijas “Sartorius™ prezidente 29615644 | LMSASartorius@gmail.com | | mmw o g

(no 23.01.2019.) ~ Mg

Lita Brice RD LD Sabiedrisko attiecibu specialiste 26385691 | Lita.brice(@riga.lv %\\

Taiga Kantane RD LD Socialo pakalpojumu administré$anas nodalas 67105180 | Taiga.kantane@riga.lv

galvena specialiste
Velga Rudzite RD LD Socialo pakalpojumu administréSanas nodalas socialo | 67105186 | Velga.rudzite@riga.lv
pakalpojumu pilngadigdm personam sektora vaditdja
Ilvess MuiZnieks RP SIA *“Rigas pilsétblivnieks™ Biivniecibas parvaldes 28673111. | ilvess.muiznieks@rpb.lv %
vaditajs :
Uldis Barbalis RP SIA “Rigas pilsétbiivnieks” IpaSumu apsaimnieko$anas 29220535 | uldis.barbalis@rpb.lv
parvaldes vaditajs
Liga Vecstaudza Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienesta 20372884 | liga.vecstaudza@vugd.gov.l
Rigas regiona parvaldes Ugunsdros§ibas uzraudzibas v
un civilds aizsardzibas nodalas vecaka inspektore
Aivis Zeiza Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienesta 29125317 | aivis.zeiza@vugd.gov.lv,

Rigas regiona parvaldes UgunsdroSibas uzraudzibas un
civilas aizsardzibas nodalas inspektors

rmEE%m 3 no

f3a /69

e ] -3

Nﬂ

A A &

gq\ >

bx.awh\\m.\_s\%&w\. \“r,\

mweﬁww\&”@ . %U,\ N.r



